
Zarządzenie Nr 22/2023 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Manowo 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j.) i art. 68 

i 682 , art. 69 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U.2022.1510 

t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Pana Mirosława Pawlaka na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 

Manowo z dniem 1 marca 2023 roku. 

2. Zakres powierzonych spraw oraz warunki pracy i płacy powołanego zastępcy 

zostaną określone w odrębnych dokumentach. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 

 

 


